КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.09.2021г.   № 381

г. Катайск

Об отмене на территории Катайского района

режима чрезвычайной ситуации в связи

с атмосферной засухой и суховеями

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», в связи со стабилизацией обстановки, послужившей

основанием для введения режима чрезвычайной ситуации на территории

Катайского района в связи с атмосферной засухой и суховеями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории Катайского района режим «чрезвычайная

ситуация», введенный постановлением Администрации Катайского района от

05.08.2021г. № 286 «О введении на территории  Катайского района режима

чрезвычайной ситуации в связи с атмосферной засухой и суховеями».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Катайского

района от 05.08.2021г. № 286 «О введении на территории  Катайского района

режима чрезвычайной ситуации в связи с атмосферной засухой и суховеями».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Катайского

района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Катайского района по экономике, инвестициям и финансам

– начальника Финансового отдела Администрации Катайского района А.Ф.

Зюзина.

Глава Катайского района Г.М. Морозов

Чистяков Владимир Анатольевич

+7(35251)21252